
Ochrana při manipulaci

EXONIT 852

EN388

3X21XP

CATEGORY 2 OBRATNOST

EN ISO 21420:

5/5

Rukavice odolné proti nárazu nabízející vynikající obratnost a
přilnavost v mastném prostředí (vyrobeno technologií
grip&proof).
Zesílení antivibrační vložkou v dlani a nitrilem mezi palcem a
ukazováčkem

KONKRÉTNÍ VÝHODY

PRŮMYSLOVÁ

ODVĚTVÍ

APLIKACE

Ochrana proti nárazu

Ochranná TPR vrstva•

Trvanlivost

Vyztužení mezi palcem a ukazováčkem pro zvýšenou odolnost. Nabízí lepší
produktivitu a optimalizuje Vaše náklady.

•

Produktivita

Povrch s technologií Grip and Proof zaručuje vynikající úchop v prostředích,
kde dochází k intenzivnímu styku s mazivy. Také snižuje svalovou námahu a
vylepšuje produktivitu

•

Další výhody

Optimalizované jednotlivé balení, které omezuje množství plastového
odpadu

•

Automobilový/strojírenský
průmysl

•

Strojírenský průmysl•
Stavebnictví (zednické a
omítkářské práce)

•

Petrolejářský průmysl•
Doprava•
Výroba•
Průmyslová zařízení /
Obrábění/tváření kovů

•

Těžební průmysl / Komunální
služby / Doprava

•

Údržba průmyslového zařízení•
Montáž průmyslového
zařízení

•

Manipulace a instalace kovových konstrukcí•
Automobilová montáž•
Manipulace s kovovými díly•
Manipulace s olejnatými strojovými díly•
Manipulace s neopracovanými díly•
Výroba obráběcích strojů•
Zpracování kovů•
Montáž dílů•
Manipulace s cihlami a tvárnicemi•
Montáž ocelových konstrukcí•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 19/02/2024



Ochrana při manipulaci

EXONIT 852

LEGENDA

EN388

3 X 2 1 X P
0-4 0-5 0-4 0-4 A-F P

MECHANICKÁ NEBEZPEČÍ

ÚROVNĚ ÚČINNOSTI (X = NETESTOVÁNO)

Odolnost proti oděru
Odolnost proti pořezání

Odolnost proti roztržení
Odolnost proti proražení

Odolnost proti pořezání podle
ISO 13997

ochrana proti nárazu

DETAILY PRODUKTU

Vnitřní úprava Antivibrační vložka pro větší pohodlí

Úplet 13

Vnejší úprava Neklouzající úchop a ochranná TPR vrstva

Materiál Nitrilové GRIP&PROOF povrstvení

Vlastnosti manžety Pletená manžeta

Barvy rukavic Černá Šedá Žlutá

Velikost 9 10 11

LOGISTICKÉ PODROBNOSTI

Balení 1 pár/sáček
12 párů/sáček
48 párů/balení

LEGISLATIVA

Tento výrobek není podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
1272/2008 klasifikován jako nebezpečný.

•

Tento výrobek neosbsahuje látky vzbuzující velmi vysoké obavy ve vyšším
množství než 0,1 %, ani látky uvedené v příloze XVII nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (REACH).

•

Certifikát zkoušky typu CE: 0075/014/162/12/23/2095•
Vydaný poverenou organizací c.: 0075 CTC - 4, rue Hermann Frenkel - 69367
Lyon Cedex 07- FRANCE

•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 19/02/2024


